
 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, 12. yılını kutladı 
 

 Kuzey Kıbrıs Turkcell "daha fazla hayat" diyerek, 12. kuruluş 

yıldönümünü çalışanları ile birlikte kutladı 

 

 Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Fellahoğlu: Başarımızda en önemli 

rolü olan tüm çalışanlarımıza teşekkür ediyorum. Kıbrıs'a kesintisiz 

iletişim ve hep daha fazlasını sunmaya devam edeceğiz. 

 

 Gecede, bu yıl Kuzey Kıbrıs Turcell'de 5'inci yılını dolduran 24 ve 

10'uncu yılını dolduran 17 çalışan olmak üzere, toplam 41 isme "kıdem 

altını" ile plaketleri de verildi. 

 

 

 

Kuzey Kıbrıs'ın iletişim lideri Kuzey Kıbrıs Turkcell, 12'nci kuruluş yıldönümünü, tüm 

çalışanları bir araya getiren etkinlikle kutladı. 

"Daha fazla hayat" kavramını öne çıkaran ve "geleceğin kalbi olmaya" odaklanan Kuzey Kıbrıs 

Turkcell ailesi, Port Cratos'da yer alan gecede, hem başarıyla geride bırakılan bir seneyi daha 

kutladı, hem de yeni projeler için yeni bir dönemin ilk adımını attı. 

12'nci Kuruluş Yılı kutlama gecesine tüm çalışanların yanı sıra, Turkcell Uluslararası 

İlişkilerden Sorumlu  Genel Müdür Yardımcısı Lale Saral Develioğlu ve Kuzey Kıbrıs Turkcell 



Yönetim Kurulu Üyesi ve Direktörü Günay Çerkez de katıldı. 

12 yılı özetleyen kısa bir film gösteriminin de yapıldığı gecede, Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel 

Müdürü Dağhan Fellahoğlu, şirketin bugünlere gelmesinde çok önemli rolü bulunan tüm 

çalışanlara teşekkür etti. 

Fellahoğlu, Kuzey Kıbrıs Turkcell'in çalışanlarına ve insana yatırıma büyük önem verdiğini 

anlatarak, bu hassasiyetin, bundan sonra da süreceğini belirtti. 

"Kıbrıs'a kesintisiz iletişim özgürlüğünü yaşatmaya ve iletişim alanında, hep daha fazlasını 

sunmaya devam edeceğiz" diyen Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Dağhan Fellahoğlu, 

kalıcı ve sürdürülebilir sosyal sorumluluk projelerinde 12 yıldır olduğu gibi, bundan sonra da 

öncü olacaklarını sözlerine ekledi. 

Gecede, bu yıl Kuzey Kıbrıs Turcell'de 5'inci yılını dolduran 24 ve 10'uncu yılını dolduran 17 

çalışan olmak üzere, toplam 41 isme "kıdem altını" ile plaketleri de verildi. 


